党政办发〔2019〕153 号

关于开展大连科技学院 2019-2020 学年

第一学期新教师导师培训的通知

校内各教学单位：

根据《大连科技学院青年教师导师管理办法（试行）》（大

科院发〔2018〕200 号）文件精神及《关于 2019-2020 学年

第一学期新教师导师聘任的通知》（大科院发〔2018〕136 号），

现将本学期新教师导师培训安排通知如下：

一、培训安排

1.培训时间：2019 年 9 月 5 日（周四）13:00-14:00

2.培训地点：PEIM104

3.主讲人：教师教学发展中心 韩美凤

二、参加人员

1.本学期新教师导师

2.各教学单位负责人或教学副院长（副主任）

三、培训报名

请各单位于 9 月 4 日 10 点前，结合附件确认可否参会，

并将参会名单发送至教师教学发展中心赵晓丹老师的 OA 邮

箱。

联系电话：0411-86245900（内线 65900）

特此通知。

附件：2019-2020 学年第一学期新教师及导师名单

大连科技学院党政办公室

2019 年 9 月 3 日